

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Pakruojo rajono savivaldybės
Finansų skyriui

2012.03.20

2011 m. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba yra Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigta ir jai atsiskaitanti kontrolės ir audito institucija, turinti biudžetinės įstaigos statusą, išlaikoma iš rajono savivaldybės biudžeto, veiklą vykdanči pagal savivaldybės tarybos patvirtintus veiklos nuostatus, turinti sąskaitą banke ir antspaūdą.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba vykdo šias funkcijas – atlieka plane numatytus ir neplanuotus išorės finansinius ir veiklos auditus, patikrinimus savivaldybės administracijoje, savivaldybės administravimo subjektuose ir savivaldybės įmonėse, Valstybės kontrolės prašymu, teikia atliktų auditų ataskaitas ir darbo dokumentus audito išorinei peržiūrai atlikti ir atlieka kitas įstatymuose ir kituose teisės aktuose priskirtas tarnybai funkcijas.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės tarnyba neturi kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje yra įsteigti du etatai - savivaldybės kontrolieriaus ir vyriausiojo specialisto. Dirba du darbuotojai.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kodas – 188693060

Programa: Savivaldybės valdymo programa, kodas 01

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: Kontrolės priežiūros institucijos, kodas 01.01.01.04

Buveinė – Kęstučio g. 4. Pakruojo miestas.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2011 biudžetinius metus. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – litais.

II. APSKAITOS POLITIKA

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau VSAFAS). Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka, pavyzdiniu biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos vadovu.

Pakruojo rajono kontrolės ir audito tarnybos apskaita tvarkoma Excel programa sukurtų lentelių pagalba ir FinISA programa, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis atskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu. Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje apskaitos duomenys detalizuojami pagal lėšų šaltinį, valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu Didžiojoje knygoje. Įstaiga tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais: subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo ir palyginimo.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba ilgalaikio nematerialiojo turto neturi.

Ilgalaikis materialusis turtas Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą. Pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus kompiuteriams ir jų įrangai taikoma 4 metai.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomą atsargų būdą, kai apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tada, kai įvykdomos visos sąlygos, nustatytos VSAFAS. Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, jį įvertina įsigijimo savikaina.

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba įgyja teisę gauti pinigus ar kitą turtą pagal VSAFAS nustatytus kriterijus. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos - iš savivaldybės biudžeto ir kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai ar kitas turtas, skirtas kontrolės tarnybos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įgytą nepiniginį turtą. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai pripažįstami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti ir Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus pagal VSAFAS reikalavimus. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami pagal sąskaitas faktūras, perdavimo ir priėmimo aktus, buhalterines pažymas ar kitus jų pagrindimo dokumentus. Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina, ilgalaikiai – amortizuota savikaina.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog kontrolės tarnyba gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Visos pajamos veiklos rezultatų ataskaitai sudaryti skirstomos į pagrindinės veiklos, kitos veiklos, finansinės ir investicinės veiklos pajamas.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

Apskaitoje tarnautojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio mėn. 31 dieną.

Pakruojo rajono kontrolės ir audito tarnyboje įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie tarnybos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kai jie yra reikšmingi aprašomi aiškinamajame rašte.

Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaida. Jei apskaitos klaida esminė - jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje.

III. PASTABOS

Pastaba Nr.1. Ilgalaikis materialusis turtas. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį 2011 m. laikotarpį pateikiamas 12 VSAFAS 1 priede.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba turi vieną ilgalaikio materialiojo turto grupę – baldai ir biuro įranga. 2011m. kontrolės ir audito tarnyba įsigijo kompiuterinės įrangos už 2968,26 Lt., kurios likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2968,26 Lt.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto kontrolės ir audito tarnyba neturi.

Ilgalaikio turto nuvertėjimo apskaitoje neužregistruota.

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
- Lt	- Lt

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
- Lt	- Lt

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
- Lt	- Lt

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinė vertė sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
- Lt	- Lt

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinė vertė sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
- Lt	- Lt

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, nėra.

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, nėra.

Pastaba Nr.2. Atsargos. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį 2011 m. laikotarpį pateikta pagal 8 VSAFAS 1 priede nustatytą formą.

Valstybei nuosavybės teise priklausančių savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų kontrolės ir audito tarnyba neturi.

Atsargų nuvertėjimo apskaitoje nėra.

Ilgalaikio materialiojo turto, skirtu parduoti nėra.

Pastaba Nr.3. Išankstiniai apmokėjimai. Informacija apie išankstinius mokėjimus pateikta pagal 6 VSAFAS 6 priede pateiktą formą.

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams yra 264,00 Lt. Ateinančių laikotarpių sąnaudos 590,24 Lt. yra spaudos prenumeratos išlaidos.

Pastaba Nr.4. Per vienus metus gautinos sumos. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas pateikta pagal 17 VSAFAS 7 priede pateiktą formą.

Sukauptas gautinas sumas sudaro:

1. iš savivaldybės biudžeto gautinos sumos:

1.1. kitoms išlaidoms – 47,50 Lt + 55,00 Lt + 1111,91 Lt = 1214,41 Lt.

- 1.2. nurašytos neapmokėtos atsargos – 372,00 Lt.
 1.3. sukauptos atostogų rezervo sumos – 9745,69 Lt.
 1.4. sukauptos sodros įmokos nuo atostogų rezervo – 3019,21 Lt.
 Kitas gautinas sumas sudaro sodros 9% mokesčio permoka – 197,87 Lt.

Pastaba Nr.5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta pagal 17 VSAFAS 8 priede nustatytą formą. Iš kitų šaltinių gautų pinigų likutis ataskaitinio 2011 m. laikotarpio pabaigoje - 1913,65 Lt.

Pastaba Nr.6. Finansavimo sumos. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį 2011 m. laikotarpį pateikta pagal 20 VSAFAS 4 priede nustatytą formą. Finansavimo sumų likučiai pateikti pagal 20 VSAFAS 5 priede nustatytą formą.

Per ataskaitinį 2011m. laikotarpį iš savivaldybės biudžeto gauta 110889,97 Lt, iš jų: kitoms išlaidoms kompensuoti gauta -106600,51 Lt., nepiniginiam turtui įsigyti gauta 4289,46 Lt. Finansavimo sumų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl jų panaudojimo savo veiklai – 106869,60 Lt, iš jų: dėl atsargų sunaudojimo – 1321,20 Lt, dėl kitų išlaidų kompensavimo – 105548,40 Lt. Finansavimo sumų likutis ataskaitinio 2011m. laikotarpio pabaigoje 4020,37 Lt, iš jų – nepiniginiam turtui – 2968,26, išlaidoms kompensuoti – 1052,11 Lt.

Iš kitų šaltinių finansavimo sumų likutis 2011.01.01 – 1213 Lt. Per ataskaitinį laikotarpį gautas finansavimas iš kitų šaltinių 967,50 Lt, iš jų - nepiniginiam turtui įsigyti 136,62 Lt., kitoms išlaidoms kompensuoti – 838,88 Lt. Finansavimo sumų sumažėjimas per ataskaitinį 2011m. laikotarpį dėl jų panaudojimo savo veiklai - 283,77 Lt, iš jų – dėl atsargų sunaudojimo – 136,62 Lt, dėl kitų išlaidų kompensavimo -147,15 Lt. Finansavimo sumų iš kitų šaltinių likutis ataskaitinio 2011m. laikotarpio pabaigoje - 1896,73 Lt.

Pastaba Nr.7. Trumpalaikiai įsipareigojimai. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta pagal 17 VSAFAS 12 priede nustatytą formą. Tiekėjams mokėtinos sumos – 491,42 Lt, iš jų viešojo sektoriaus subjektams – 47, 50 Lt. Sukauptos atostogų sąnaudos, įskaitant 30,98% įmoką sodrai sudaro 12764,90 Lt. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 1111,91 Lt. Trumpalaikiai įsipareigojimai ataskaitinio 2011m. laikotarpio pabaigoje – 14368,23 Lt.

Pastaba Nr.8. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos - 102090,67 Lt.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšys	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	Etatų sąraše nurodyti darbuotojai	78033,49	84544	24057,18	26002	2	2

Savivaldybės kontrolierė



Irena Urmonienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2011 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2012. 03. 20 Nr. 1
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *litais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		2.968,26	
I	Nematerialusis turtas			
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	2.968,26	
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		2.968,26	
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga			
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS		17.317,07	14.877,00
C	TRUMPALAIKIS TURTAS			
I	Atsargos		0,00	0,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	854,24	
III	Per vienerius metus gautinos sumos	P10	14.549,18	13.664,00
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		14.351,31	13.664,00
III.6	Kitos gautinos sumos		197,87	
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	1.913,65	1.213,00
	IŠ VISO TURTO:		20.285,33	14.877,00

(tęsinys kitame puslapyje)

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2011 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	5.917,10	1.213,00
I	Iš valstybės biudžeto		4.020,37	0,00
II	Iš savivaldybės biudžeto			
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		1.896,73	1.213,00
IV	Iš kitų šaltinių		14.368,23	13.664,00
E	ĮSIPAREIGOJIMAI			
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai		14.368,23	13.664,00
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai			
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos		491,42	
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	1.111,91	
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	P17	12.764,90	13.664,00
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos			
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai		0,00	0,00
F	GRYNASIS TURTAS			
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka		0,00	0,00
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		0,00	
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		0,00	0,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas			
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		20.285,33	14.877,00

Savivaldybės kontrolierė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Jrena Urmonienė
(parašas)

Jrena Urmonienė
(vardas ir pavardė)

Sudarė

Apskaitos skyriaus buhalterė

v. Petk
Virginija Petruškevičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos liatai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2011 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2012.03.20 Nr. 4
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: liatai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojantįjam subjektui				Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas	Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	6				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likutis užpraejusio laikotarpio paskutinę dieną									
2	Tikrosios vertės rezervo likutis, gautas perėjus ilgalaiki turtą iš kito viešojo sektoriaus subjekto		X		X	X	X			
3	Tikrosios vertės rezervo likutis, perduotas perėjus ilgalaiki turtą kitam subjektui		X		X	X	X			
4	Kitos tikrosios vertės rezervo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X	X	X			
5	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X	X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X	X			
7	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X	X	X			
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X	X	X	0,00		
9	Kiti pokyčiai									
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną									
11	Tikrosios vertės rezervo likutis, gautas perėjus ilgalaiki turtą iš kito viešojo sektoriaus subjekto		X		X	X	X			
12	Tikrosios vertės rezervo likutis, perduotas perėjus ilgalaiki turtą kitam subjektui		X		X	X	X			
13	Kitos tikrosios vertės rezervo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X	X	X			
14	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X	X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X	X			
16	Dalininkų kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X	X	X	0,00		
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X	X	X	0,00		
18	Kiti pokyčiai									
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną									

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Savivaldybės kontrolierė
(teisės aktais įpareigojoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

[Signature]
(parašas)

Jreina Urmonienė
(vardas ir pavardė)

Apskaitos skyriaus buhalterė
[Signature]
Virginija Petruškevičienė

[Signature]

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Parvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2011 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2011.03.30 Nr. 3
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		700,65	0,00	700,65	300,00	0,00	300,00
I.1	Iplaukos		108.889,21	0,00	108.889,21	118.753,00	0,00	118.753,00
I.1.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms		108.889,21	0,00	108.889,21	118.753,00	0,00	118.753,00
I.1.2	Iš valstybės biudžeto							
I.1.3	Iš savivaldybės biudžeto							
I.1.4	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		107.921,71	0,00	107.921,71	118.128,00	0,00	118.128,00
I.2	Iš kitų šaltinių							
I.2.1	Iš mokesčių		967,50	0,00	967,50	625,00	0,00	625,00
I.3	Iš socialinių mokymų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų							
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestos lėšos							
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Asignavimų valdytojų programų vykdytojams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-108.188,56	0,00	-108.188,56	-118.453,00	0,00	-118.453,00
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-102.075,63	0,00	-102.075,63	-115.093,00	0,00	-115.093,00
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-640,09	0,00	-640,09	-616,00	0,00	-616,00
III.3	Komandiruočių		-654,50	0,00	-654,50	-678,00	0,00	-678,00
III.4	Transporto							
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-1.525,00	0,00	-1.525,00	-300,00	0,00	-300,00
III.6	Paparastojų remonto ir eksploatavimo							
III.7	Aršargų įsigijimo		-1.457,82	0,00	-1.457,82	-540,00	0,00	-540,00
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-1.727,47	0,00	-1.727,47	-1.163,00	0,00	-1.163,00
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-108,05	0,00	-108,05	-63,00	0,00	-63,00

(ęsinys kitiame puslapyje)

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINIŲ ATASKAITŲ ATASKAITA
PAGAL 2011 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Pradžės ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
			4	5	6	7	8	9
I	2	3						
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-2.968,26	0,00	-2.968,26			
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-2.968,26	0,00	-2.968,26			
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perdėjimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
III.1	Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus							
III.2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius							
III.3	Investicijos į kitą finansinį turtą							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perdėjimas							
IV.1	Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus							
IV.2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius							
IV.3	Investicijos į kitą finansinį turtą							
V	Po vienu metu gautinų sunų (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Ilgalaikių terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VII	Kito ilgalaikio finansinio turto (padidėjimas) sumažėjimas							
VIII	Kito ilgalaikio turto (padidėjimas) sumažėjimas							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		2.968,26	0,00	2.968,26			
I	Iš laukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas		2.968,26	0,00	2.968,26			
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto		2.968,26	0,00	2.968,26			
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALTUTOS KURSO PASIKEITIMO (TAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUCIUI							
	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		700,65	0,00	700,65	300,00	0,00	300,00
	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.213,00		1.213,00	913,00		913,00
	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1.913,65		1.913,65	1.213,00		1.213,00

Savivaldybės kontrolė

(teisės aktais patvirtuota pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Manuolis
(parašas)

Irena Urmonienė
(vardas ir pavardė)

Sudare Virginija Petruškevičienė
Apskaitos skyriaus buhalterė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojis m., Pakruojis r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2011 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2012.03.20 Nr. 4
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		107.840,99	113.878,00
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		107.840,99	113.878,00
I.1	Iš valstybės biudžeto			
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		107.557,01	113.553,00
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		283,98	325,00
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos			
III.2	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-107.840,99	-113.878,00
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-102.090,67	-110.546,00
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-687,59	-588,00
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-654,50	-678,00
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.525,00	-300,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-1.829,82	-540,00
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO		-945,36	-1.163,00
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-108,05	-63,00
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		0,00	0,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		0,00	0,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA		0,00	0,00
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS			
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Savivaldybės kontrolierė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Jurmonienė
(parašas)

Jreua Urmonienė
(vardas ir pavardė)

Apskaitos skyriaus buhalterė

Sudarė: *VP*
Virginija Petruškevičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Višioji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-107.840,99						
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-102.090,67						
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos	-687,59						
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-654,50						
1.4	Komandiruočių							
1.5	Transporto							
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-1.525,00						
1.7	Paprastojo remonto ir eksploataavimo							
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų							
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-1.829,82						
1.10	Socialinių išmokų							
1.11	Nuomos							
1.12	Finansavimo							
1.13	Kitų paslaugų	-945,36						
1.14	Kitos	-108,05						
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka							
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai							
3.1	Išmokos	-108.188,56						
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-102.075,63						
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-640,09						
3.1.3	Komandiruočių	-654,50						
3.1.4	Transporto							
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-1.525,00						
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploataavimo							
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-1.457,82						
3.1.8	Socialinių išmokų							
3.1.9	Nuomos							
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-1.727,47						
3.1.11	Sumokėtos palūkanos							
3.1.12	Kitos išmokos	-108,05						

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

P2 Informacija pagal segmentus

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai			Iš viso
		Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos				-107.840,99
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-102.090,67
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos				-687,59
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-654,50
1.4	Komandiruočių				
1.5	Transporto				
1.6	Kvalifikacijos kėlimo				-1.525,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų				
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				-1.839,82
1.10	Socialinių išmokų				
1.11	Nuomos				
1.12	Finansavimo				-945,36
1.13	Kitų paslaugų				
1.14	Kitos				-108,05
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka				
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai				
3.1	Išmokos				-108.188,56
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-102.075,63
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-640,09
3.1.3	Komandiruočių				-654,50
3.1.4	Transporto				
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo				-1.525,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				
3.1.7	Atsargų įsigijimo				-1.457,82
3.1.8	Socialinių išmokų				
3.1.9	Nuomos				
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo				-1.727,47
3.1.11	Sumokėtos palūkanos				
3.1.12	Kitos išmokos				-108,05

Apskaitos skyriaus buhalterė

Sudavė
Virginija Petruškevičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

PRAEĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai ūkiai	Sveikatos apsauga
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-113.878						
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-110.546						
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos							
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-588						
1.4	Komandiruočių	-678						
1.5	Transporto							
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-300						
1.7	Papristojimo remonto ir eksploatavimo							
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų							
1.9	Suinaudatų ir parduotų atsargų savikaina	-540						
1.10	Socialinių išmokų							
1.11	Nuomos							
1.12	Finansavimo							
1.13	Kitų paslaugų	-1.163						
1.14	Kitos	-63						
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka							
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai							
3.1	Išmokos	-118.453						
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-115.093						
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-616						
3.1.3	Komandiruočių	-678						
3.1.4	Transporto							
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-300						
3.1.6	Papristojimo remonto ir eksploatavimo							
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-540						
3.1.8	Socialinių išmokų							
3.1.9	Nuomos							
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-1.163						
3.1.11	Sumokėtos patūkanos							
3.1.12	Kitos išmokos	-63						

2011 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės
			Gyvenamieji	Kiti		
1	2	3	4	5	6	7
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje					
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)					
2.1	Pirkto turto išigijimo savikaina					
2.2	Neatlygintinai gauto turto išigijimo savikaina					
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)					
3.1	Parduoto					
3.2	Perduoto					
3.3	Nurašyto					
4	Pergрупavimai (+/-)					
5	Išigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai					
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2.3+/-4+5)					
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X				
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma*	X				
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X				
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X				
10.1	Parduoto	X				
10.2	Perduoto	X				
10.3	Nurašyto	X				
11	Pergрупavimai (+/-)	X				
12	Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai	X				
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9.10+/-11+12)	X				
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X				
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*	X				
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X				
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X				
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X				
18.1	Parduoto	X				
18.2	Perduoto	X				
18.3	Nurašyto	X				
19	Pergрупavimai (+/-)	X				
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai	X				
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16.17.18+/-19+20)	X				
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		X	X	X	
23	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis		X	X	X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)		X	X	X	
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)		X	X	X	
25.1	Parduoto		X	X	X	
25.2	Perduoto		X	X	X	
25.3	Nurašyto		X	X	X	
26	Pergрупavimai (+/-)		X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai		X	X	X	
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)		X	X	X	
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6.13.21+28)					
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1.7.14+22)					

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis m
						Kitos vertybės
1	2	8	9	10	11	12
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje					
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)	2.968,26				
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina	2.968,26				
2.2	Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina					
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)					
3.1	Parduoto					
3.2	Perduoto					
3.3	Nurašyto					
4	Pergrupavimai (+/-)					
5	Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai					
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)	2.968,26				
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje					X
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma*					X
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį					X
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)					X
10.1	Parduoto					X
10.2	Perduoto					X
10.3	Nurašyto					X
11	Pergrupavimai (+/-)					X
12	Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai					X
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)					X
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje					X
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*					X
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį					X
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį					X
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)					X
18.1	Parduoto					X
18.2	Perduoto					X
18.3	Nurašyto					X
19	Pergrupavimai (+/-)					X
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai					X
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+20)					X
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	X		X	
23	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis	X	X		X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)	X	X		X	
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)	X	X		X	
25.1	Parduoto	X	X		X	
25.2	Perduoto	X	X		X	
25.3	Nurašyto	X	X		X	
26	Pergrupavimai (+/-)	X	X		X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai	X	X		X	
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)	X	X		X	
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)	2.968,26				
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)					

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Materialusis turtas			Iš viso
		Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	
1	2	13	14	15	16
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje				
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)				2.968,26
2.1	Pirkto turto išsigijimo savikaina				2.968,26
2.2	Neatlygintinai gauto turto išsigijimo savikaina				
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)				
3.1	Parduoto				
3.2	Perduoto				
3.3	Nurašyto				
4	Pergrupavimai (+/-)				
5	Išsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai				
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)				2.968,26
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje		X	X	
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma*		X	X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį		X	X	
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)		X	X	
10.1	Parduoto		X	X	
10.2	Perduoto		X	X	
10.3	Nurašyto		X	X	
11	Pergrupavimai (+/-)		X	X	
12	Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai		X	X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)		X	X	
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje				
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*				
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį				
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį				
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)				
18.1	Parduoto				
18.2	Perduoto				
18.3	Nurašyto				
19	Pergrupavimai (+/-)				
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai				
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+20)				
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	X	X	
23	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis	X	X	X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)	X	X	X	
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)	X	X	X	
25.1	Parduoto	X	X	X	
25.2	Perduoto	X	X	X	
25.3	Nurašyto	X	X	X	
26	Pergrupavimai (+/-)	X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai	X	X	X	
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)	X	X	X	
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)				2.968,26
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)				

Apskaitos skyriaus buhalterė

Suolavė

V. Petruškevičienė
Virginija Petruškevičienė

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių
1	2	3	4
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		1.829,82
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		1.829,82
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-1.829,82
3.1	Parduota		
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		-1.829,82
3.4	Kiti nurašymai		
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		0,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

P8 Atsargos

Eil. Nr.	Straipsniai*	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
1	2	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		1.829,82
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		1.829,82
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-1.829,82
3.1	Parduota		
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		-1.829,82
3.4	Kiti nurašymai		
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		0,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		

Apskaitos skyriaus buhalterė

Sudavė:

Virginija Petruškevičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	854,24	
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	264,00	
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	590,24	
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	854,24	

Sudarė

Apskaitos skyriaus buhalterė

N. Petruškevičienė

Virginija Petruškevičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kėstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENERIUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6
1	Per vienerius metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	14.549,18	14.549,18		13.664,00
1.1	Gautinos finansavimo sumos				
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos				
1.2.1	Gautini mokesčiai				
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos				
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas				
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą				
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes				
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas				
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turą				
1.3.5	Kitos				
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turą, baudos ir kitos netesybos	14.351,31	14.351,31		13.664,00
1.5	Sukauptos gautinos sumos	14.351,31	14.351,31		13.664,00
1.5.1	Iš biudžeto				
1.5.2	Kitos	197,87	197,87		
1.6	Kitos gautinos sumos				
2	Per vienerius metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje				
3	Per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	14.549,18	14.549,18		13.664,00

Apskaitos skyriaus buhalterė

T. Petlė

Virginija Petruškevičienė

Suolarė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	1.913,65		1.213,00	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	1.913,65		1.213,00	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	1.913,65	0,00	1.213,00	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Apskaitos skyriaus buhalterė

Sudare

N. Petruševičienė
Virginija Petruševičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kėstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti						
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		110.889,97	0,00			
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti			4.289,46			
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		110.889,97	-4.289,46			
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)						
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.213,00	967,50	0,00			
4	Iš kitų šaltinių			136,62			
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti			-136,62			
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.213,00	967,50				
5	Iš viso finansavimo sumų	1.213,00	111.857,47	0,00			

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.
 2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: 16377
 D/L: 2012-05-21 09:12:51

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį						Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	14	
1	2	9	10	11	12	13	14	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)							
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-106.869,60					4.020,37	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-1.321,20					2.968,26	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-105.548,40					1.052,11	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)							
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių	-283,77					1.896,73	
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-136,62					0,00	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	-147,15					1.896,73	
5	Iš viso finansavimo sumų	-107.153,37					5.917,10	

Sudarė
 Apskaitos skyriaus buhalterė
 Virginija Petruškevičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: 16377

D/L: 2012-03-22 10:23:47

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje								
		Finansavimo sumos (gautos)	3	Finansavimo sumos (gautos)	4	Finansavimo sumos (gautos)	6	Iš viso	Finansavimo sumos (gautos)	7	Iš viso	8=6+7	
1	2												
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)												
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)												4 020,37
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)												
4	Iš kitų šaltinių				1.213,00								1.896,73
5	Iš viso				1.213,00								5.917,10
					1.213,00								1.896,73
					1.213,00								5.917,10

Apskaitos skyriaus buhalterė

Sudare

Virginija Petruskevičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kėstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: 16377
D/L: 2012-03-22 10:23:47

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Tiekėjams mokėtinės sumos	491,42	47,50				
3	Sukauptos mokėtinės sumos	12.764,90	3.019,21		13.664,00		
3.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
3.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	12.764,90	3.019,21		13.664,00		
3.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
3.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
4	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
4.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
4.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
4.3	Kitos mokėtinės sumos						
5	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4)	13.256,32	3.066,71		13.664,00		

Sudarė
Apskaitos skyriaus buhalterė
VPK
Virginija Petruškevičienė

Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188693060, Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: 16377

D/L: 2012-03-22 10:23:47

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Etatų sąraše nurodyti darbuotojai Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotą, autorines ir panašias darbo sutartis)	-78.033,49	-84.544,00	-24.057,18	-26.002,00	2	2
3	Iš viso	-78.033,49	-84.544,00	-24.057,18	-26.002,00	2	2

Apskaitos skyriaus buhalterė

M. Pilka

Virginija Petruškevičienė

Sudorė